
令和６年４月１日 

関係者各位 

社会福祉法人梓の郷 

 

面会制限の緩和のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当法人の運営

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年４月１日より、新型コロナウイルス感染対策のためにお願いして

おりました面会制限を下記のとおり緩和いたします。 

 今後も皆様が安心してお過ごしいただけますよう感染予防に努めて参ります

ので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

面会回数 制限無し 

面会人数 制限無し 

面会時間 8：30～19：00 

滞在時間 制限無し（上記時間内） 

ご予約 不要 

面会時のお願い 

○面会者名簿へのご記入をお願いします。 

○体調不良時のご面会はお控ください。 

○面会時の飲食は可能です。 

○マスクの着用は任意です。 

面会制限 
○施設内で感染症が発生している場合は、ご面会

を制限させていただくことがございます。 

対象施設 

介護老人福祉施設 サルビア 

グループホーム サルビア 

住宅型有料老人ホーム あんじゅり 

住宅型有料老人ホーム 泉の里 

住宅型有料老人ホーム 愛香里 

サービス付き高齢者向け住宅 千歳緑 

以上 


